
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30  

имени Медведева С.Р. 

г. Волжского Волгоградской области» 

(МОУ СШ № 30) 

 

ПРИКАЗ 
   28.08.2023                                               № 166

  
 

О графике питания   

 

В целях обеспечения должного уровня организации питания обучающихся в 

муниципальном общеобразовательном учреждении  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Согласовать с ООО «МАРГО» с 01.09.2023 следующий график питания обучающихся 1-11 

классов: 

Количество 

накрытий 

Время накрытий Какие классы питаются  

 

ПОНЕДЕЛЬНИК, ВТОРНИК, СРЕДА, ЧЕТВЕРГ, ПЯТНИЦА 

1.  после первого 

урока в 08.40  

 - питание за счет средств бюджета    1 а б в г 

2.  после второго 

урока в 09.30 

- питание за счет средств бюджета 2 а б в г д 

 

3.   после третьего 

урока в 10.25 

- питание за счет средств бюджета 3 б в г- питание за 

счет средств бюджета (дети из малообеспеченных, 

многодетных семей, стоящих на учете у фтизиатра)  

5-11кл  

4.  после четвертого 

урока в 11.20 

- питание за счет средств родителей 5-11кл                              

и буфет  

5.  после шестого 

урока в 13.10 

-  питание за счет средств бюджета 4 а б в г                    

6.  после седьмого 

урока в 14.00 

- питание за счет средств бюджета 3 а д                             

- питание за счет средств бюджета (дети из 

малообеспеченных, многодетных семей, стоящих на 

учете у фтизиатра) 6 -7 кл 

- питание за счет средств родителей 6-7кл                               

7.  после восьмого 

урока в 14.55 

- буфет  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста, Коваленко О.Э. 

  

Директор                                                      Н.В. Фролова 

 

С приказом ознакомлены: 

Коваленко О.Э. 

 

 


		2024-06-17T08:37:02+0300
	МОУ СШ №30




